
Rada Powiatu Orodziskiego 
ueRW ALA NR 1961XXI120 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Grodziski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 z późno zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grodziski, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



L.p. 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

Rada Powiatu Orodziskiego 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 1961XX1J20 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 
Rady Powiatu Grodziskiego 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ NA TERENIE POWIATU GRODZISK/EGO 

Miejscowość Numer drogi Gmina Adres (ulica i numer posesji) Nazwa przystanku 
Numer 

GPS długość GPS szerokość 
przystanku 

Jabłoniowa 89 Jabłoniowa - Owocowa 
01 52.084158 20.710928 

Urszułin 1501W 
Grodzisk 02 52.08426 20.710859 

Mazowiecki 01 52.080989 20.722044 
Urszułin 2 Urszułin Pętla - Jabłoniowa 

02 52.081062 20.722033 

Brwinowska 29A 01 52.127528 20.719489 
Brwinowska 29 

Orla 
02 52.127529 20.719490 

Podkowa Leśna 1502W Podkowa Leśna 
Brwinowska 3 01 52.123020 20.724997 

WKD Główna 
Brwinowska 2 02 52.123021 20.724998 

Nadarzyńska 52 Grodzisk Maz. MSP 01 52.100462 20.642731 

Nadarzńska 84 Grodzisk Maz. 01 52.103587 20.636475 

Nadarzyńska 79 Nadarzyńska WKD 02 52.102975 20.637238 
Grodzisk 

Nadarzyńska 10 02 52.097279 20.652654 
Mazowiecki Grodzisk Maz. Olsztyńska 

Nadarzyńska 14 01 52.097628 20.651799 

Nadarzyńska 42 Grodzisk Maz. Piaskowa 
02 52.099638 20.644801 

1503W 
Grodzisk 

Mazowiecki 01 52.099753 20.644804 

Mazowiecka 203 Kady Mazowiecka 
02 52.093334 20.665444 

Kady 
01 52.093973 20.662836 

Mazowiecka 288 Opypy Gilewicza 
01 52.090391 20.671392 

02 52.090602 20.670615 
Opypy 

02 52.087871 20.679803 
Mazowiecka 220 Opypy Paprociowa 

01 52.088215 20.678398 



22. Mazowiecka 163 01 52.083502 20.689325 
23. Mazowiecka 162 

Książenice Sosnowa 
02 52.083366 20.68931 

24. Mazowiecka 40b 
Książenice Osiedle 

01 52.072757 20.700446 

25. Mazowiecka 76 02 52.071952 20.69984 

26. 
Książenice 

01 52.074706 20.700661 
Mazowiecka 92 Książenice Rondo 

27. 02 52.074646 20.700569 
28. Grodzisk Mazowiecka 120 

Książenice Szkoła 
01 52.07828 20.696256 

29. Mazowiecki Mazowiecka 90 02 52.077248 20.69697 

30. Mazowiecka 21 
Marynin Dzwonkowa 

01 52.06125 20.71135 

31 . Mazowiecka 20 02 52.06133 20.711432 

32. 
Marynin 

Mazowiecka 39 
Marynin Las 

02 52.067195 20.705267 

33. Mazowiecka 58 01 52.067163 20.70536 

34. 
Mazowiecka 32 Marynin Strzelecka 

01 52.063449 20.709177 

35. 02 52.063299 20.709206 I 

36. 
Siestrzeń 

1503W Grodziska 9 
Siestrzeń Grodziska 

01 52.054515 20.722337 

37. Grodziska 10 02 52.054516 20.722338 

38. 
Chełmońskiego 92 Żelechów Sosnowa 

01 52.041176 20.724843 

39. 02 52.041177 20.724844 

40. 
Chełmońskiego 83 Żelechów Wspólna 

01 52.038800 20.726978 

41. 02 52.038801 20.726979 

42. 
Żelechów Chełmońskiego 44 Żelechów Żużlowa 

01 52.032224 20.728493 

43. Żabia Wola 02 52.032225 20.728494 

44. 
Chełmońskiego 25 Żelechów Jana Matejki 

01 52.022247 20.730129 

45. 02 52.022248 20.730130 

46. 
Chełmońskiego 1 Żelechów Kościół 

01 52.016248 20.730086 

47. 02 52.016249 20.730087 

48. 
Ojrzanów Szkoła 

01 52.010834 20.734680 

49. Ojrzanów 
Tarczyńska 1 

02 52.010835 20.734681 

50. _Tarczyńska 50 Ojrzan~w Akacjowa 01 52.010240 20.746218 
--- ---



51. Tarczyńska 50 Ojrzanów Akacjowa 02 52.010241 20.746219 
52. 01 52.006475 20.758786 
53. Ojrzanów 1503W Żabia Wola 

Tarczyńska 64 Ojrzanów Wspólna 
02 52.006476 20.758787 

54. 01 52.006039 20.761261 
55. 

Tarczyńska 63 Ojrzanów Tarczyńska 
02 52.006040 20.761262 

56. 01 52.065392 20.642127 
Centralna 78 Radonie Nałkowskiej 

57. 02 52.065392 20.642127 
58. 

Centralna 40 
01 52.063161 20.647191 

59. 
Radonie Iglasta 

02 52.063161 20.647191 
60. 

Centralna 19 Radonie Widokowa 
01 52.06014596 20.65417794 

61. 
Radonie 1504W 

Grodzisk 02 52.06014596 20.65417794 

62. Mazowiecki 01 52.062063 20.657332 
Widokowa 4 Radonie Zakon 

63. 02 52.061973 20.657085 
64. 

Widokowa 11 a 
02 52.064332 20.659119 

Radonie Roślinna 
65. 01 52.064332 20.659119 
66. 

Widokowa 19 
01 52.070574 20.664301 

Radonie Pętla , 

67. 02 52.070574 20.664301 I 

68. 02 52.102773 20.625538 
Montwilla 71 Grodzisk Maz. Montwiłła 

69. 01 52.102773 20.625538 

70. Montwilla 39 
Grodzisk Maz. 

02 52.096769 20.623598 
Grodzisk Montwilla/Mokronoskich 

Mazowiecki Grodzisk Maz. 71. Montwilla 26 01 52.096003 20.623858 
1505W 

Grodzisk Montwilla/Waryńskiego 

72. Mazowiecki Grodzisk Maz. Armii 02 52.091164 20.624929 
Montwilla 1 

73. Polskiej 01 52.091516 20.624924 
74. Osowiecka 89 02 52.087561 20.626106 
75. Osowiecka 172 

Odrano Wola Wschodnia 
01 52.088553 20.625873 

76. 
Odrano Wola 

52.082918 20.62764 Osowiecka 51 
Odrano Wola Budokrusz 

01 

77. Osowiecka 47 02 52.082346 20.627667 
-



78. 
Osowiecka 39 Adamowizna Niedźwiedzia 

02 52.079116 20.627979 

79. 01 52.078576 20.628081 
80. 

Osowiecka 37 
01 52.076324 20.62988 

81. 
Adamowizna Szkoła 

02 52.07660034 20.6294291 
82. 

Adamowizna 
Grodzisk Osowiecka 88 

Adamowizna Królicza 
01 52.072793 20.632356 

83. Mazowiecki Osowiecka 78 02 52.072668 20.632226 

84. 
Osowiecka 60 

01 52.070337 20.633777 
Adamowizna 

85. 02 52.070333 20.633621 

86. 
Osowiecka 16 Adamowizna Pętla 

01 52.067497 20.637511 
87. 02 52.067443 20.63738 

88. 1505W Mazowiecka 84 Osowiec Zawiła 
01 52.062541 20.639172 

89. 02 52.062542 20.639173 

90. 
Osowiec Parkowa 2 Osowiec Parkowa 

01 52.055267 20.641539 

91. 02 52.055268 20.641540 

92. 
Mazowiecka 33a Osowiec Falista 

01 52.048883 20.645355 

93. 
Żabia Wola 

02 52.048884 20.645356 
94. Wycinki Osowskie 01 52.043924 20.654379 I 

Mazowiecka 43 
I 

95. Wycinki Międzynarodowa 02 52.043925 20.654380 

96. Osowskie Wycinki Osowskie 01 52.037194 20.663137 
Stokrotkowa 2 

Wiosenna 97. 02 52.037195 20.663138 

98. 
Józefina Mazowiecka 1 Józfina Szkoła 

01 52.028948 20.668901 

99. 02 52.028949 20.668902 
100. 

Kozerki Jowisza 14/16 Kozerki Zakręt 
02 52.09033 20.5883628 

101. 01 52.09033 20.5883628 

102. 
Jowisza 46 Wladków Polarna 

02 52.08459931 20.58368377 
Grodzisk 103. 1506W 

Mazowiecki 
01 52.08459931 20.58368377 

104. Wladków 
Wladków Jowisza 82 

02 52.07996401 20.58324616 
Jowisza 82 

105. 01 52.07996401 20.58324616 

106. Jowisza 108 Wladków Pętla 01 52.07226033 20.58224423 
- _ ._._-



107. W/adków Jowisza 108 W/adków Pętla 02 52.07226033 20.58224423 

108. 
Grodzisk Chmielna 75 Makówka Cynamonowa 

01 52.054449 20.597513 

109. 1506W 
Mazowiecki 02 52.054400 20.598210 

Makówka 
110. 

Chmielna 47 Makówka 
01 52.054763 20.605158 

111. 02 52.054731 20.605079 

112. 
Wólka Grodziska 

Wspólna 22 Wólka Grodziska 01 52.110589 20.598131 

113. Wspólna 7 Zachodnia 02 52.109929 20.599753 

114. 
Kozery 

Wspólna 36 
Kozery G/ówna 

01 52.113808 20.588813 

115. Wspólna 39 02 52.113642 20.58897 

116. Kraśnicza Wola 16 
Kraśnicza Wola Wieś 

02 52.117303 20.581461 

117. Kraśnicza Wola 19A 01 52.117662 20.580638 

118. 
Kraśnicza Wola 

Kraśnicza Wola 32 Kraśnicza Wola 02 52.119623 20.570885 

119. Kraśnicza Wola 32A Poplawskiej 01 52.119679 20.569837 

120. Grodzisk 
Kraśnicza Wola 38B Kraśnicza Wola 38B 

01 52.125072 20.563678 

121. Mazowiecki 02 52.125054 20.563588 

122. 
Izdebno Nowe Izdebno 5C Izdebno Nowe Wieś 

01 52.129688 20.557844 

123. 
1507W 

02 52.12968965 20.55781467 

124. 
Ozięb/owskiego 14 Izdebno Ozięblowskiego 

02 52.134031 20.545575 

125. 01 52.134031 20.545575 

126. Izdebno 
Oziębłowskiego 9 Izdebno Kościelne Szkoła 

02 52.137984 20.533509 

127. Kościelne 01 52.137936 20.532808 

128. 
Bursztynowa 1 Izdebno Kościelne DPS 

01 52.137563 20.527058 

129. 02 52.137523 20.527374 

130. 
Ceg/ów 1 Ceglów Wojcieszyn 

01 52.15241 20.520246 

131 . 02 52.15242 20.520247 

132. 
Ceglów 

01 52.163317 20.51594 
Baranów Ceg/ów 20b Ceg/ów 

52.163318 20.51595 133. 02 

134. 01 52.179155 20.521369 
Boża Wola Owocowa 2 Boża Wola Owocowa 

52.179156 20.521370 135. 02 



136. Izdebno Grodziska 8 Izdebno Kościelne 02 52.140774 20.538881 

137. Kościelne Grodziska 12 Grodziska 01 52.14089 20.538884 
138. 

Zabłotnia Zabłotnia Świetlica 
01 52.139425 20.558270 

Zabłotnia 32 
139. 02 52.139426 20.558271 
140. 02 52.134911 20.575482 

Chlebnia 79 Dąbrówka Wieś 
141. 01 52.134988 20.575485 

142. 
Chlebnia 71 Dąbrówka Osiedle 

02 52.133584 20.580546 

143. 01 52.133623 20.580669 

144. 
1508W 

Grodzisk 
Chlebni a 56a Chlebnia Skrzyżowanie 

02 52.131769 20.587394 
145. Mazowiecki 01 52.131739 20.587869 

146. 
Chlebnia 

Chlebnia49 
Chlebnia RSP 

02 52.130692 20.595516 

147. Chlebnia 52 01 52.13074168 20.59558777 

148. Chlebni a 40a 
Chlebnia Zakręt 

02 52.12941 20.601709 

149. Chlebnia 40 01 52.12935 20.602041 

150. 
Chlebnia 28 Chlebnia przy nr 28 

01 52.12801 20.6012 
151. 02 52.12799 20.60582 
152. Chlebnia 2 

Chrzanów Grodziska 
01 52.125897 20.612401 

153. Chlebnia 1 02 52.125824 20.612469 

154. 
Chrzanów Mały 27c Chrzanów Mały Deserowa 

01 52.13977 20.62887 

155. 02 52.13978 20.62888 

156. 
Chrzanów Mały 

01 52.13977 20.62887 

157. Grodzisk 
Chrzanów Mały 30e Chrzanów Mały 

02 52.13978 20.62888 
1509W 

158. Mazowiecki 01 52.145659 20.636313 
Adamów Adamów 6 Adamów 

159. 02 52.145660 20.636314 

160. 
Żuków Żuków 39 Żuków Kościół 

01 52.151605 20.647124 

161. 02 52.151606 20.647125 

162. 
Żuków Żuków 28a Żuków Wieś 

01 52.15324 20.6371 

163. 02 52.15321 20.63697 



164. 1510W 
Grodzisk 

01 52.15024 20.615407 Mazowiecki Tłuste 12 Tłuste skrzyżowanie 

165. 
Tłuste 

02 52.15024 20.615407 
166. Tłuste 15 Tłuste-K/ud no 01 52.150084 20.609046 

167. Tłuste T/uste 15 Tłuste-Kłudno 02 52.150085 20.609047 

168. 01 52.15065 20.600041 
1510W 

Grodzisk Kłudno Stare 48 Kłudno OSP 
169. 

Kłudno Stare Mazowiecki 02 52.150573 20.59996 

170. 
Kłudno Stare 31 Kłudno Wieś 

01 52.154095 20.588894 
171. 02 52.153935 20.589183 
172. 

Budy Zosine 1514W Jaktorów Armii Krajowej 93 
01 52.092639 20.496633 

Cmentarz AK 
173. 02 52.092640 20.496634 
174. 

Huta Żabiowolska Warszawska 76 
Huta Żabiowolska 01 52.027640 20.671336 

175. 
Żabia Wola 

Warszawska 02 52.027641 20.671337 
1518W 

176. 
Żabia Wola 

Warszawska 1 
Żabia Wola Urząd Gminy 

01 52.031457 20.690370 

177. Warszawska 27 02 52.031919 20.691264 
178. Kaleń 

Długa 52 Kaleń Towarzystwo 
01 52.012265 20.710246 

179. Towarzystwo 02 52.012266 20.710247 

180. 
Lisówek Długa 24 

01 52.010919 20.702452 
Lisówek 

181. 
Żabia Wola 

02 52.010920 20.702453 

182. 
1519W 

Ojrzanów 
Długa 23 Ojrzanów Towarzystwo 

01 52.013145 20.722059 

183. Towarzystwo 02 52.013146 20.722060 
184. 

Żelechów Żelechów Długa 
01 52.014521 20.728381 

185. 
Długa 3 

02 52.014522 20.728382 

186. Główna 2 Żabia Wola Urząd Gminy 03 52.030880 20.691126 

187. Żabia Wola 
Główna 30 Żabia Wola Osiedlowa 

01 52.027056 20.690003 

188. 02 52.027057 20.690004 

189. 
Huta Żabiowolska Kaleńska 1 Huta Żabiowolska Główna 

01 52.021436 20.688353 

190. 02 52.021437 20.688354 



1521W Żabia Wola 
191 . 

Główna 18 Kaleń Magnolii 
01 52.009918 20.693141 

192. Kaleń 02 52.009919 20.693142 
193. 

Mszczonowska 59 
02 52.005549 20.679863 

194. 
Kaleń Wspólna 

01 52.005550 20.679864 
195. Ciepłe Mszczonowska 42 Cieple 02 51.999086 20.671248 

196. Ciepłe Mszczonowska 42 Ciepłe 01 51.999087 20.671249 

197. 01 51.988728 20.661116 I 

Mszczonowska 16 Skuły Okrężna 
198. 

Skuły 
02 51.988729 20.661117 

199. Mszczonowska 5 01 51.983453 20.657416 

200. 1521W Żabia Wola Mszczonowska 4 
Skuły Szkoła 

02 51.982276, 20.657692 

201. 
Barłoszówka Mszczonowska 14 Barłoszówka Pogodna 

01 51.975041 20.658147 

202. 02 51.975042 20.658148 

203. 
Piotrkowice Mszczonowska 16 Piotrkowice Skrzyżowanie 

01 51.967115 20.652529 

204. 02 51.967116 20.652530 

205. 3-go Maja 29d 
Grodzisk Maz. 3-go 

02 52.112467 20.637651 
Grodzisk 

1526W 
Grodzisk Maja/Deotymy 

Mazowiecki Mazowiecki Grodzisk Maz. 3-g0 
206. 3-g0 Maja 25 

MajalTeligi 
02 52.113856 20.642570 

207. 
Piotrkowice Tarczyńska 13 Piotrkowice 

03 51.967011 20.650505 

208. 04 51.967012 20.650506 

209. 
Tarczyńska 2 Grzegorzewice Daleka 

01 51.967540 20.637711 

210. 1527W Żabia Wola 02 51.967541 20.637712 

211. Grzegorzewice 
Tarczyńska 56 Grzegorzewice Słoneczna 

01 51.967696 20.620254 

212. 02 51.967697 20.620255 

213. Tarczyńska 62 Grzegorzewice Ciepła 01 51 .966446 20.609722 

214. 
Ojrzanów Kasztanowa 28 Zaręby Kasztanowa 

01 52.005563 20.735581 

2~ 02 52.005564 20.735582 
- -- -- -- --



216. 2855W Żabia Wola 01 51 .999230 20.733585 
Zaręby 

Kasztanowa 11 Za ręby Zięby 

217. 02 51.999231 20.733586 
218. Słowika 34 Zaręby Słowika 01 51.995885 20.734653 
219. 

Kaski 
01 52.170599 20.444287 

Południowa 4 Kaski Skrzyżowanie 
220, 

3832W Baranów 
02 52.170600 20.444288 

221. 
Pułapina Stara 

01 52.154995 20.454433 

222. 
Pułapina Stara 17 Pułapina Stara 

02 52.154996 20.454434 

223. 
Pułapina Nowa Pułapina Nowa 2B Pułapina Nowa Rondo 

01 52.139794 20.464120 I 

224. 02 52.139795 20.464121 
225. Armii Krajowej 87 

Baranów Urząd Gminy 
01 52.128335 20.471443 

226. Armii Krajowej 90 02 52.127576 20.472215 
Baranów 

227. 
Baranów 

Armii Krajowej 33 
Baranów Wieś 

01 52.120024 20.473169 

228. 
3832W 

Armii Krajowej 37 02 52.119454 20.473554 

229. 
Kopiska Małe Armii Krajowej 6 

01 52.113105 20.488192 
230. 

Kopiska Małe 
02 52.113106 20.488193 

231. 
Kopiska Duże Budy Zosine 11 

01 52.105282 20.505717 
232. 

Kopiska Duże 
02 52.105283 20.505718 

233. 
Jaktorów Kolonia Jaktorów Skokowskiego 73 

01 52.092574 20.531747 
Jaktorów 

234. 02 52.092575 20.531748 
235. Królewska 69 01 52.170947 20.421665 

236. Królewska 94 
Kaski Pałac 

02 52.171043 20.422540 

237. Kaski Królewska 65 03 52.170982 20.423347 

238. Królewska 64 04 52.171471 20.432224 

239. Królewska 31 Kaski Plac 01 52.171491 20.434916 

240. 
Regów45 Regów Środkowy 

01 52.170637 20.457134 

241. 3833W Baranów 02 52.170638 20.457135 

242. 
Regów 

01 52.170280 20.473932 

243. 
Regów25 Reg6w Kolejówka 

02 52.170281 20.473933 



01 52.170304 20.506016 244. 
Ceglów Cegłów36 Gole Żaby 

02 52.170305 20.506017 245. 

01 52.170227 20.511044 246. 
Boża Wola Lipowa 15 Boża Wola Lipowa 

02 52.170228 20.511045 247. 

52.132893 20.449996 01 248. 
Drybus 10 Drybus I 

02 52.132894 20.449997 249. 
20.436813 

Drybus 4135W Baranów 
01 52.123338 250. 

Drybus 31 Drybus II 
02 52.123339 20.436814 251. 



Rada Powiatu Orodziskrego 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr 1961XXI/20 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 
na terenie Powiatu Grodziskiego 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Grodziskiego, które stanowią własność Powiatu 

Grodziskiego lub są w jego zarządzie, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi warunkami 

i zasadami. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków 

transportowych, długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między 

przystankami, 

b) wykaz obsługiwanych przystanków, określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest otrzymanie zgody pisemnej od jednostki 

zarządzającej infrastrukturą przystankową. 

4. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym . 

5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób nie 

utrudniający zatrzymywania się pojazdów innych operatorów lub przewoźników. 

6. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 

tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

7. Zatrzymywanie na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy na 

przystankach. 

8. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania rozkładów jazdy w miejscach do tego przeznaczonych 

tj. na wiacie przystankowej lub na słupku pod znakiem D-15. 

9. Nowe rozkłady jazdy należy wywiesić na przystankach w terminie minimum 3 dni przed ich 

wprowadzeniem. 

10. Wywieszenie rozkładów jazdy oraz innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z jednostką 

zarządzającą infrastrukturą przystankową. 

11. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy i innych informacji. 

12. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych przedstawionych 

wcześniej przez jednostkę zarządzającą infrastrukturą przystankową. 

- ( ' lCZąCy Rar) 
omirK -)',J.i , 


